
   

 

QUESTIONS ET RÉPONSES #1 - 10231921 
DEMANDE DE PROPOSITIONS – Inventaire d'œuvres d'art préqualifiées pour Expositions extérieures et 

événements majeurs Région de la capitale du Canada 
 

QUESTIONS AND ANSWERS #1 - 10231921 
CALL FOR PROPOSALS – Pre-Qualified Artwork Inventory for Outdoor Exhibits and Major Events 
Canada’s Capital Region. 
 
Note: Les questions sont publiées dans la langue utilisée par l’entreprise. Les réponses sont fournies 
dans les deux langues officielles. 
 
Note: Questions are provided in the language used by the firm. Answers are provided in both official 
languages. 
 
 
Question 1: I am interested in submitting my artwork to the Pre-Qualified Artwork Inventory for Outdoor 
Exhibits and Major Events Canada’s Capital Region. However, while looking through the submission 
details, ‘annex b’ was mentioned several times and I could not find it on the page.  
 
Réponse 1: Vous pouvez retrouver l’annexe B – Critères d’évaluation à la page 24 de la version 
française de la demande de propositions. 
 
Answer 1: You can find Appendix B - Evaluation criteria on page 23 of the English version of the Call for 
proposals. 
 
 
************ 
 
 
Question 2: I am reaching out regarding the recent proposal to artists to submit a public artwork for the 
consideration of the Department of Canadian Heritage. My question is about a new outdoor artwork titled 
Flagpole, created by Brian Jungen, one of the gallery's artists, and we feel would be a good fit for this call. 
Would the gallery be able to submit the application on the artist's behalf? We do this often for our artists in 
these situations.  

Réponse 2: Svp vous référez à la section 8. Critères d’admissibilité, de l’annexe A, de l’amendement 001 

version française: 

 
Answer 2: Please refer to section 8. Eligibility Requirements in Annex A: 
 
 
************  
 
 
Question 3: I am a Canadian professional artist and am interested in proposing an artwork for the 
Outdoor Exhibits and Major Events Canada’s Capital Region Solicitation number 10231921. I do need 
clarification about this call for proposals and what is considered a Pre-Qualified Artwork Inventory. “ 
 
Réponse 3: Svp vous référez à la section 1. Sommaire de l’amendement 001 version française: 
 
Answer 3: Please refer to section 1. Summary of the Call for Proposal. 
 
 
************************ 
 



   

 

Question 4: Can someone please elaborate what exactly this call entails. It is not very clear what and 
how the artist ca apply for this. 
 
Réponse 4: Svp vous référez à la section 9. Exigences de présentation de l’Annex A de l’amendement 
001 version française: 
 
Answer 4: Please refer to section 9. Submission Requirements of the Annex A. 
 
 


